
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
28. října 117, 702 18  Ostrava

*KUMSX01ATCTK*

Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14:30; Pá 9.00–13:00 www.kr-moravskoslezsky.cz

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám u veřejné zakázky 
malého rozsahu pod označením „Zajištění ubytovacích, stravovacích a 
dalších služeb pro projekt „Rozvoj kvality řízení a good governance 
na Krajském úřadě Moravskoslezského kraje““

Dne 3. 1. 2014 zadavatel obdržel dotazy k zadávacím podmínkám u veřejné zakázky malého rozsahu 
pod označením „Zajištění ubytovacích, stravovacích a dalších služeb pro projekt „Rozvoj kvality řízení a good 
governance na Krajském úřadě Moravskoslezského kraje““.
Vzhledem k výše uvedenému na tento dotaz odpovídáme a dodatečné informace včetně přesného znění 
požadavku odesíláme tazateli, který vznesl dotaz, dále dodavatelům, kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, současně budou dodatečné informace uveřejněny na profilu zadavatele a dále na webových 
stránkách www.esfcr.cz.

Dotaz:
Máte po změně č.2 (tj. dodatečných informací č. 2) špatně tabulku příloha č.2 - počty osobodní na stravování 
je dvojnásobný 580 místo 290. 

Odpověď:
Na základě dotazu uchazeče zadavatel poskytuje nové znění obchodních podmínek se změnou přílohy č. 2 
Cenová kalkulace a to počet osob na 1. den stravování a 2. den stravování z 290 osob na 145 osob denně, tj. 
za dva dny 290 osob.

Nové znění Obchodních podmínek je k dispozici na profilu zadavatele 
(https://www.softender.cz/msk/em4?service=orgProfile/MSK) u již dříve uveřejněné zadávací 
dokumentace zakázky jako soubor pod označením „284 Obchodní podmínky ve znění
dodatečných informací č. 3 .zip“ a dále na stránkách 
http://www.esfcr.cz/modules/procurements/?&data[is_running]=1&data[find]=less&lang=1

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj: MSK   1179/2014
Sp. zn.: KŘ/38667/2013/Chol

091.1.1 V10
Vyřizuje: Ing. Eva Cholevová
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Telefon: 595 622 484

TEXT DODATEČNÝCH INFORMACÍ

Fax: 595 622 951
E-mail: eva.cholevova@kr-moravskoslezsky.cz
Datum: 2014-01-06



2/2

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14:30; Pá 9.00–13:00 www.kr-moravskoslezsky.cz

Zadavatel požaduje, aby uchazeči ve své nabídce předložili návrh smlouvy ve znění dle těchto 
dodatečných informací.

Veškeré předchozí dodatečné informace jsou zveřejněny na profilu zadavatele: 
https://www.softender.cz/msk/em4?service=orgProfile/MSK a také na stránkách esfcr: 
http://www.esfcr.cz/modules/procurements/?&data[is_running]=1&data[find]=less&lang=1

S pozdravem

Ing. Leo Nevřela, v. r.
vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu




